
1

广西晟通工程咨询有限公司上思县农村义务教育学生营养改善计

划食品原材料采购服务项目（项目编号：FCZC2020-G3-40011-GXST）

公开招标公告

广西晟通工程咨询有限公司受上思县教育和科学技术局委托，根据《中华人民共和

国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《政府采购货物和服务招标投

标管理办法》等有关规定，经财政部门批准的政府采购计划（编号：SSZC2020-G3-00189）

批准，现对上思县农村义务教育学生营养改善计划食品原材料采购服务项目进行公开招

标采购，现将本次公开招标有关事项公告如下:

一、项目名称: 上思县农村义务教育学生营养改善计划食品原材料采购服务项目

二、项目编号：FCZC2020-G3-40011-GXST

三、采购项目的名称、数量、简要规格描述或项目基本概况介绍：

序

号

标

项

服务名称 采购内容

1
A分

标

上思县农村义务

教育学生营养改

善计划食品原材

料采购服务项目

（A分标）

1.服务内容为中小学营养改善计划食品原材料配送到校。

2.学校食堂食材具体规格质量要求，详见招标文件。

3.供餐人数为动态数据，以各校实有受益学生数为准。

4.单价： 4 元/人/天；每年预计供餐天数 195 天，以实际消费

数额来结算。

5.供餐人数：约 10149 人（预计人数，以实际供餐人数结算）。

6.服务期：2年。

2
B分

标

上思县农村义务

教育学生营养改

善计划食品原材

料采购服务项目

（B分标）

1.服务内容为中小学营养改善计划食品原材料配送到校。

2.学校食堂食材具体规格质量要求，详见招标文件。

3.供餐人数为动态数据，以各校实有受益学生数为准。

4.单价： 4 元/人/天；每年预计供餐天数 195 天，以实际消费

数额来结算。

5.供餐人数：约 10289 人（预计人数，以实际供餐人数结算）。

6.服务期：2年。

如需进一步了解详细内容，详见招标文件。

四、采购项目预算金额（人民币）：A分标：约 15832440.00 元；B分标：约 16050840.00

元。



2

五、本项目需要落实的政府采购政策：

1.政府采购促进中小企业发展。

2.政府采购支持采用本国产品的政策。

3.强制采购节能产品；优先采购节能产品、环境标志产品。

4.政府采购促进残疾人就业政策。

5.政府采购支持监狱企业发展。

6.政府采购扶持不发达地区和少数民族地区政策。

六、投标人资格要求：

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件。

2.国内注册（指按国家有关规定要求注册的），具备法人资格，生产或经营本次服

务采购，在人员、资金、运输、仓储、食品检测等方面实施本项目的供应商。

3.具备有效的《食品经营许可证》或《食品流通许可证》。

4. 对在 “信用 中国 ”网站 (www.creditchina.gov.cn) 、中 国政府采 购网

(www.ccgp.gov.cn)等渠道列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采

购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条

规定条件的供应商，不得参与政府采购活动；

5.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一

合同项下的政府采购活动。除单一来源采购项目外，为采购项目提供整体设计、规范编

制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动；

6.本项目不接受联合体投标。

7.各潜在投标人可就上述标段进行投标，但只能中其中一个标段。

七、招标文件的获取：

1.发售时间：2020 年 5 月 7 日至 2020 年 5 月 12 日止（法定公休日、法定节假日除

外），每天上午 9：00 时至 12：00 时，下午 13：30 时至 16：30 时。

2.发售地点：采用电话申请报名获取招标文件，由潜在投标单位法定代表人或其授

权委托代理人通过电子邮件发送以下扫描资料到采购代理机构邮箱（可拨打电话

0771-5345852 获取邮箱）的方式来购买：

(1)法定代表人身份证复印件或授权委托代理人身份证复印件及法人授权委托书原

件（委托代理时必须提供）；

(2)有效的企业营业执照副本复印件（三证合一的）；

(3)有效的《食品经营许可证》或《食品流通许可证》复印件。

上述所有报名资料原件及复印件均须加盖投标单位公章，证书均在有效期内（有效

期以证书上注明的有效期为准），证书已经过期的不予承认，视为不符合报名要求，不



3

予受理。核查通过后，纸质版资料均通过邮寄的方式邮寄投标单位。

投标人获取采购代理机构指定邮箱后，需编辑一份电子邮件发到指定邮箱，邮件内

容含需获取招标文件的项目名称及项目编号、投标人名称、收件人姓名、收件人联系方

式及收件地址。未按本公告要求提供有效收件人联系方式的，不予办理邮寄手续；因此

造成供应商无法按时获取招标文件的，责任由供应商承担。

3. 售价：招标文件工本费每本 300 元（不含资料图纸费及邮寄费），邮费 30 元，

售后不退。

4. 招标文件工本费及邮费汇到采购代理机构下述指定账号：

开户名称：广西晟通工程咨询有限公司

开户银行：中国建设银行股份有限公司南宁新城支行

银行账号：4500 1604 2550 5071 9437

注：必须是以投标人的名义缴纳，在转账底单的附言中须注明×××项目名称或采

购项目编号招标文件工本费及邮费。

八、投标保证金：

1.投标保证金(人民币)：每个标段均为壹拾万元整（￥100000.00）；

2.投标保证交纳交方式：银行转账、电汇或网上支付、支票、汇票、本票或者金融

机构、担保机构出具的保函，禁止采用现钞或从个人账户转出的方式交纳方式。

（1）采用银行转账、电汇或网上支付的，应于投标截止时间前将投标保证金从投

标人基本账户交至以下账号：

账户名称：防城港市公共资源交易中心

开户银行：中国邮政储蓄银行防城港市分行

银行账号：945 002 010 013 388 892

注：防城港市公共资源交易中心财务部联系电话：0770-6126181。

（2）采用支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等方式的，在投

标截止时间前，投标人应当递交单独密封的支票、汇票、本票或者保函原件。

九、投标截止时间和地点:

投标人应于 2020 年 5 月 27 日 10 时 00 分止，将投标文件密封提交到防城港市公共

资源交易中心（防城港市迎宾路红树林大厦东塔 6 楼，具体见电子屏幕显示安排），逾

期送达的将予以拒收。

十、开标时间及地点:

本次招标将于 2020 年 5 月 27 日 10 时 00 分，在防城港市公共资源交易中心（防城

港市迎宾路红树林大厦东塔 6楼，具体见电子屏幕显示安排）开标，投标人可以由法定



4

代表人或委托代理人出席开标会议（法定代表人出席的须携带法定代表人身份证明书原

件、身份证原件；委托代理人出席的须携带本人身份证原件、法定代表人授权委托书原

件）。

十一、联系事项：

1.采购人名称：上思县教育和科学技术局

地址：防城港市上思县更生路 45 号

联系人：潘雅芝，联系电话：0770-8525506

2.采购代理机构：广西晟通工程咨询有限公司

地址：南宁市东葛路 29-1 号荣和中央公园 1号楼 13A（第 14 层）13 室

项目联系人：马维春，联系电话：0771-5345852

3.监督部门：上思县政府采购中心

地址：防城港市上思县思阳镇更生路 35 号

联系电话：0770-8521708

4.交易服务单位：防城港公共资源交易中心

地址：防城港市迎宾路红树林大厦东塔 6楼

联系电话：0770-6126196

十二、网上查询地址

中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn）、广西壮族自治区政府采购网

（ http:// zfcg.gxzf.gov.cn ）、 防 城 港 市 公 共 资 源 交 易 中 心 网

（http://www.fcgggzy.cn）。

广西晟通工程咨询有限公司

2020 年 5 月 6 日


